UDALERRI A-MUNI CI PI O.  ORMAI ZTEG

KALEA/ CALLE

ARANGUREN AUZOA
BEASAI N BI DEA
BERJALDEG , PLAZA
DI SEM NADO
GABI RI A Bl DEA
GABI RI ALDE

GREGORI O ETA SERAPI O M PL

| BAl ALDE

MAI ORA, PLAZA

MENDI ZABAL AUZOA
MONSENOR | RI ZAR, AVD
MUXI KA EGURASTOKI A
SAN ANDRES

SAN ANDRES

TELLERI AUZOA
ZUMALACARREG , PLAZA
ZUVALAKARREG , AVDA.
ZUVARRAGA BI DEA
ZUVARRALDE

I11. ERANSKI NA / ANEXO 1|
AZPlI ZONA KATASTRALAK / SUBZONAS. CATASTRALES

Bi koiti a
Beh. Goi.
Par
I nf Sup
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 004
006 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998

Bakoitia
Beh. Goi.
| mpar
Inf. Sup.
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
000 000
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
000 999

Azpi zona
Subzona

I ndustri

En

ur bani zabl e no se deben tener

las direcciones que estan en zonas de valor

en cuenta | as subzonas.

i ndustri al

o

en

suel o

bal i oko zonetan edo hiritarrezina |urzoruan dauden hel bideetan ez dira
kont ut an hartuko azpi zonak.

no



